2015 年 5 月 20 日

各  位

会 社 名 リズム時計工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長 笠間 達雄

（コード番号 7769 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 管理本部長

 奥田 伸一郎

 電話  048-643-7241

人事異動に関するお知らせ

当社は、2015 年 5 月 20 日開催の取締役会において、人事異動につきまして、下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

① 人事異動（2015 年 6 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

コンプライアンス推進室長

兼内部監査室長

麗聲実業(東莞)有限公司

常務取締役
呉 国明

以上